Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland
Tel. +358 2 511 5511
Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International
Omistajan/käyttäjän on luettava ja ymmärrettävä tämä käyttöohje ennen tuotteen käyttöä. Väärinkäyttö voi
johtaa henkilövahinkoon tai omaisuusvaurioon. Tuotetta tulee käyttää vain pätevän henkilöstön toimesta.
Säilytä tämä käyttöohje myöhempää tarvetta varten.
HUOMAUTUS: Kaikki tässä dokumentissa esitetty informaatio perustuu painohetkellä saatavilla oleviin
tietoihin. Valmistaja pidättää oikeuden muuttaa omia tuotteitaan milloin tahansa ilman erillistä ilmoitusta tai
seuraamuksia. On suositeltavaa tarkistaa mahdolliset päivitykset.
JOHDANTO: Tämä yleiskäyttöohje kattaa useamman eri ”SIALU”-tuotesarjan. Tekniset tiedot vaihtelevat
tuotesarja- ja mallikohtaisesti. Joillekin malleille on oma erillinen käyttöohjeensa (katso taulukko alla). Käytä
aina tervettä järkeä ja varovaisuutta kyseisen tuotteen/mallin kanssa – tarvittaessa käänny Haklift Oy:n
puoleen. Käyttöohjeiden saatavuus: Käyttöohjeet ovat ladattavissa Haklift-verkkosivuilta.
TUOTEKOODI KAP. (T) * OMINAISUUDET (pyörämateriaali tai -pinnoite mainittu alussa)
SIALU15 1,5 Teräs, pöytä pitkittäisellä ~80 mm leveällä keskiuralla
SIALU2.5 2,5 Nailon, kumipinnoitettu tasainen pöytä + integroidut yhteenkytkentäpisteet
SIALU3 3 Nailon (huom. liukulaakerointi), kumipinnoitettu tasainen pöytä
SIALU6 6 Nailon, kumipinnoitettu tasainen pöytä
SIALU60 6 PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU80 8 PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU120 12 PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU150 15 PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU180 18 PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU60T 6 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU80T 8 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU120T 12 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU150T 15 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU180T 18 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä (vetotanko saatavilla lisäosana)
SIALU60N 6 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä, nivelöity etuakseli (45°-0°-45°), vetotanko
SIALU80N 8 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä, nivelöity etuakseli (45°-0°-45°), vetotanko
SIALU120N 12 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä, nivelöity etuakseli (45°-0°-45°), vetotanko
SIALU150N 15 PU, kumipinnoitettu tasainen pöytä, nivelöity etuakseli (45°-0°-45°), vetotanko
SIALU4S 4/SET Nailon, kumipinnoitettu tasainen pöytä, yhdysputki (sis. 2 × 2 t alustat)
SIALU8S 8/SET Nailon, kumipinnoitettu tasainen pöytä, yhdystanko (sis. 2 × 4 t alustat)
SIALU12S (†) 12/SET Nailon, kumipinnoitettu tasainen pöytä, yhdystanko (sis. 2 × 6 t alustat)
SIALU24S (†) 24/SET Teräs, kumipinnoitettu tasainen pöytä, yhdystanko (sis. 2 ×12 t alustat)
SIALU4TAN 4 Nailon, kumipinnoitettu pyöreä kääntöpöytä, vetotanko
SIALU8TAN 8 Nailon, kumipinnoitettu pyöreä kääntöpöytä, vetotanko ”hinausapukytkennällä”
SIALU12TAN 12 Nailon, kumipinnoitettu pyöreä kääntöpöytä, vetotanko ”hinausapukytkennällä”
SIALU18TAN 18 Nailon, kumipinnoitettu pyöreä kääntöpöytä, vetotanko ”hinausapukytkennällä”
SIALU24TAN (†) 24 Teräs, kumipinnoitettu pyöreä kääntöpöytä, vetotanko ”hinausapukytkennällä”
SIALU2PYO 2 3 × 360° PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä, vetotanko
SIALU4PYO 4 5 × 360° PU, metallipintainen pyöreä kääntöpöytä, vetotanko
SIALU300SET ** 30/SET Teräsrullastot, raskaan sarjan setti usealla eri komponentilla
SIALU600SET ** 60/SET Teräsrullastot, raskaan sarjan setti usealla eri komponentilla
SIALU075TK ** (†) 0,75 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU25TK ** 2,5 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU50TK ** 5 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU80TK ** 8 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU150TK ** 15 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU200TK ** 20 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU500TK ** 50 Teräsrullasto, kumipinnoitettu tasainen pöytä reikäkuviolla pulttikiinnitykselle
SIALU320KON ** 32/SET PU, setti merikonteille usealla eri komponentilla
SIALU60-180, -60T-180T, -60N-150N, -2PYO-4PYO ja -320KON: PU-pinnoitettu pyörä metalliytimellä
* nimelliskapasiteetti (maksimikantavuus) staattiselle kuormalle
** näille mallistoille on oma erillinen käyttöohjeensa